
UCHWAŁA NR 65/VII/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Śrem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 505/XLVII/2014 Rady Miejskiej Śremie z dnia 26 czerwca 
2014 r. w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 r., poz. 4097) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) § 1 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) prowadzenie selektywnego zbierania i odbierania lub przyjmowania przez 
punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub zapewnienie 
przyjmowania w inny sposób co najmniej takich odpadów komunalnych jak: 
przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 
zużyte opony, odpady zielone oraz odpady budowlane i rozbiórkowe 
stanowiące odpady komunalne, a także odpadów komunalnych określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 4a,”;

2) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 
1399 z późn. zm.);”;

3) w § 3:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Prowadzenie selektywnego zbierania odpadów komunalnych wymaga od 
właścicieli nieruchomości wysegregowania poszczególnych rodzajów 
odpadów, umieszczenia ich w odpowiednich pojemnikach lub workach oraz 
zadysponowanie ich do odbioru przez podmiot odbierający odpady. Odpady 
bezpośrednio odbierane z nieruchomości:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 1593, Dz. U. z 2015 r., 
poz. 87, poz. 122

Id: D212A81E-C9EA-49D2-AFD2-2474B3A19904. Podpisany Strona 1



1) tworzywa sztuczne, w tym butelki typu PET, opakowania po chemii 
gospodarczej oraz folie, w tym typu Stretch oraz metal;

2) szkło bezbarwne;
3) szkło kolorowe;
4) papier i opakowania wielomateriałowe;
5) ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone;
6) wielkogabarytowe.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Następujące rodzaje odpadów komunalnych należy odrębnie 
wysegregować i dostarczyć samodzielnie do Punktu Gromadzenia Odpadów 
Problemowych:
1) przeterminowane leki i chemikalia;
2) zużyte baterie i akumulatory;
3) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
4) meble i inne odpady wielkogabarytowe, z zastrzeżeniem § 12 pkt 1 lit. d;
5) zużyte opony;
6) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne”,

c) w ust. 5 uchyla się pkt 7,
d) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Odpady wymienione w ust. 5 pkt 1 i pkt 2 należy gromadzić w workach 
nie wymagających zapełnienia.”;

4) w § 7 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie:
„b) urządzenia o pojemności max 3,4 m3 o podobnych wymiarach, w kształcie 
nie odbiegającym od ogólnie przyjętych standardów i w kolorystyce 
określonej w pkt 3.”;

5) § 11. otrzymuje brzmienie:
„§ 11. 1. . Liczba pojemników i częstotliwość odbierania odpadów 
z nieruchomości powinna zapewnić nieprzepełnianie (nieprzeciążanie) 
pojemników oraz utrzymanie czystości i porządku wokół pojemników;

2. W przypadku, gdy odbiór odpadów zgodnie z harmonogramem 
przypada na dzień ustawowo wolny od pracy odbiór prowadzony będzie 
w następnym dniu roboczym lub w sobotę, jeżeli przypada ona bezpośrednio 
po dniu wolnym”;

6) w § 12:
a) w pkt 1:

- lit. a otrzymuje brzmienie:

Id: D212A81E-C9EA-49D2-AFD2-2474B3A19904. Podpisany Strona 2



„a) odpady ulegające biodegradacji:
- w zabudowie wielolokalowej:

wyposażonej w pojemniki: na zgłoszenie, w sposób 
zapewniający ich nieprzepełnianie, jednak nie rzadziej niż raz na 
tydzień,

wyposażonej w worki: pierwszy i trzeci piątek miesiąca,
- w zabudowie jednorodzinnej:

z Sektora I obejmującego obszar miasta Śrem oraz obszar 
wsi: Mechlin, Nochowo, Psarskie, Zbrudzewo - w pierwszym 
i trzecim tygodniu miesiąca w dniu, w którym przypada odbiór 
odpadów niesegregowanych w terminie od 1 kwietnia do 
31 października,

z Sektora II obejmującego obszar wsi: Binkowo, 
Błociszewo, Bodzyniewo, Borgowo, Bystrzek, Dalewo, Dąbrowa, 
Dobczyn, Gaj, Góra, Grodzewo, Grzymysław, Jeleńczewo, 
Kadzewo, Kaleje, Kawcze, Krzyżanowo, Luciny, Łęg, 
Marianowo, Marszewo, Mateuszewo, Mórka, Niesłabin, 
Nochówko, Olsza, Orkowo, Ostrowo, Pełczyn, Pucołowo, 
Pysząca, Sosnowiec, Szymanowo, Tesiny, Wirginowo, Wyrzeka - 
raz w miesiącu w dniu odbioru odpadów segregowanych 
w terminie od 1 kwietnia do 31 października,

- dostarczane samodzielnie do kompostowni na terenie Punktu 
Gromadzenia Odpadów Problemowych,

- poddawanie procesowi kompostowania odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji w przydomowych kompostownikach,”,

- lit. b otrzymuje brzmienie:
„b) odpady takie, jak: tworzywa sztuczne, w tym butelki typu PET, 
opakowania po chemii gospodarczej oraz folie, w tym typu Stretch oraz 
metal, szkło bezbarwne, szkło kolorowe, papier i opakowania 
wielomateriałowe odbierane będą:

- w zabudowie wielolokalowej: na zgłoszenie, w sposób 
zapewniający nieprzepełnianie urządzeń,

- w zabudowie jednorodzinnej z Sektora I:
z obszaru miasta Śrem: w pierwszy piątek miesiąca,
z obszaru wsi: Mechlin, Nochowo, Psarskie, Zbrudzewo: 

w drugą środę miesiąca w dniu odbioru odpadów 
niesegregowanych,

- w zabudowie jednorodzinnej z Sektora II:

Id: D212A81E-C9EA-49D2-AFD2-2474B3A19904. Podpisany Strona 3



z obszaru wsi: Binkowo, Bodzyniewo, Borgowo, Bystrzek, 
Dobczyn, Grodzewo, Grzymysław, Łęg, Mateuszewo, Nochówko, 
Olsza, Ostrowo, Pełczyn, Pysząca, Sosnowiec, Wirginowo: 
w trzecim tygodniu miesiąca w dniu odbioru odpadów 
niesegregowanych,

z obszaru wsi: Błociszewo, Dalewo, Dąbrowa, Gaj, Góra, 
Jeleńczewo, Kadzewo, Kaleje, Kawcze, Krzyżanowo, Luciny, 
Marianowo, Marszewo, Mórka, Niesłabin, Orkowo, Pucołowo, 
Szymanowo, Tesiny, Wyrzeka: w czwartym tygodniu miesiąca 
w dniu odbioru odpadów niesegregowanych,”,

- uchyla się lit. c,
- lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) odpady wielkogabarytowe należy przekazać do odbioru podmiotowi 
odbierającemu odpady:

- w zabudowie wielolokalowej z Sektora I obejmującego obszar 
miasta Śrem: w każdy piątek,

- w zabudowie jednorodzinnej z Sektora I obejmującego obszar 
miasta Śrem oraz obszar wsi: Mechlin, Nochowo, Psarskie, 
Zbrudzewo: raz na kwartał, w dniu odbioru odpadów 
segregowanych w miesiącu: marzec, czerwiec, wrzesień i grudzień 
danego roku,

- w zabudowie jednorodzinnej z Sektora II obejmującego obszar 
wsi: Binkowo, Błociszewo, Bodzyniewo, Borgowo, Bystrzek, 
Dalewo, Dąbrowa, Dobczyn, Gaj, Góra, Grodzewo, Grzymysław, 
Jeleńczewo, Kadzewo, Kaleje, Kawcze, Krzyżanowo, Luciny, 
Łęg, Marianowo, Marszewo, Mateuszewo, Mórka, Niesłabin, 
Nochówko, Olsza, Orkowo, Ostrowo, Pełczyn, Pucołowo, 
Pysząca, Sosnowiec, Szymanowo, Tesiny, Wirginowo, Wyrzeka: 
raz na kwartał w dniu odbioru odpadów segregowanych 
w miesiącu: marzec, czerwiec, wrzesień i grudzień danego roku,”,

- lit. f otrzymuje brzmienie:

Id: D212A81E-C9EA-49D2-AFD2-2474B3A19904. Podpisany Strona 4



„f) odpady budowlane i rozbiórkowe obejmujące: odpady betonu oraz gruz 
budowlany z rozbiórek i remontów, gruz ceglany, zmieszane lub 
wysegregowane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowe materiały 
ceramiczne i elementy wyposażenia będą odbierane raz w roku w ilości 
nieprzekraczającej 2,2 m3, po wcześniejszym zgłoszeniu z min. dwudniowym 
wyprzedzeniem zapotrzebowania na pojemnik przeznaczony dla w/w 
odpadów. Pojemnik udostępniony będzie na okres do 7 dni kalendarzowych. 
Dostarczenie pojemnika wiązać się będzie z podpisaniem przez właściciela 
nieruchomości zamieszkałej protokołu, który będzie zawierać informację na 
temat wysokości kar finansowych wynikających z ewentualnych uszkodzeń 
lub zniszczeń na skutek niewłaściwego użytkowania urządzenia,”,

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) odpady komunalne zbierane nieselektywnie z nieruchomości 
zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej odbierane będą:

a) z Sektora I:
- z obszaru miasta Śrem: w każdy piątek,
- z obszaru wsi: Mechlin, Nochowo, Psarskie, Zbrudzewo: 
w każdą środę;

b) z Sektora II:
- z obszaru wsi: Grodzewo, Mateuszewo: w pierwszą i trzecią 
środę miesiąca,

- z obszaru wsi: Binkowo, Bodzyniewo, Borgowo, Bystrzek, 
Dobczyn, Grzymysław, Łęg, Nochówko, Olsza, Ostrowo, 
Pełczyn, Pysząca, Sosnowiec, Wirginowo: w pierwszy i trzeci 
piątek miesiąca,

- z obszaru wsi: Błociszewo, Dąbrowa, Gaj, Góra, Kaleje, Kawcze, 
Krzyżanowo, Luciny, Marianowo, Niesłabin, Orkowo, Pucołowo, 
Szymanowo, Tesiny: w drugi i czwarty piątek miesiąca,

- z obszaru wsi: Dalewo, Jeleńczewo, Kadzewo, Marszewo, 
Mórka, Wyrzeka: w drugą i czwartą środę miesiąca”,

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) odpady komunalne zbierane nieselektywnie z nieruchomości 
zamieszkałych zabudowy wielolokalowej odbierane będą:

a) z kontenerów lub zamiennego zestawu pojemników: na zgłoszenie, 
w sposób zapewniający nieprzepełnianie urządzeń,

b) z pojemników: w każdy piątek;”;
7) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.

Id: D212A81E-C9EA-49D2-AFD2-2474B3A19904. Podpisany Strona 5



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2015 r.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: D212A81E-C9EA-49D2-AFD2-2474B3A19904. Podpisany Strona 6



Załącznik do Uchwały Nr 65/VII/2015

Rady Miejskiej w Śremie

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy Śrem.

MIASTO ŚREM (SEKTOR I)

Terminy odbioru odpadów
Zabudowa wielolokalowa Zabudowa jednorodzinna

Segregowane Segregowane

Ulica
Niesegregowane

papier, 
tworzywa 
sztuczne, 

szkło 
kolorowe, 

szkło 
bezbarwne

odpady 
ulegające 

biodegradacji

Niesegregowane

papier, 
tworzywa 
sztuczne, 

szkło 
kolorowe, 

szkło 
bezbarwne

odpady 
ulegające 

biodegradacji

Aleja Solidarności x x x x x x

Wacława Adamskiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Akacjowa x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Andersena x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Józefa Bema x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Ks. Abp. Antoniego 
Baraniaka x x x piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Brzechwy na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Chałubińskiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Józefa Chełmońskiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Dezyderego Chłapowskiego na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie x x x

Fryderyka Chopina na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie x x x

Cmentarna x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Floriana Dąbrowskiego piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Długa x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Józefa Dutkiewicza x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Tytusa Działyńskiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Fabryczna x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Id: D212A81E-C9EA-49D2-AFD2-2474B3A19904. Podpisany Strona 1



Farna piątek na 
zgłoszenie

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Franciszkańska x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Gierymskiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Glinki x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Aleksandra Głowackiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Gołębia x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Gostyńska x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Stefana Grota Roweckiego na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie x x x

Artura Grottgera piątek na 
zgłoszenie

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Grunwaldzka piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
x x x

Heweliusza x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Jasna x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Jastrzębia x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Jeziorna x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Tadeusza Kantora x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Jana Kilińskiego na zgłoszenie/ piątek

na 
zgłoszenie/ 
pierwszy 

piątek 
miesiąca

na zgłoszenie/ 
pierwszy 

i trzeci piątek 
miesiąca

piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Jana Kochanowskiego piątek na 
zgłoszenie na zgłoszenie piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Kolberga x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Kolejowa piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

na zgłoszenie piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Hugo Kołłątaja x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
Tadeusza Bora 

Komorowskiego na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie x x x

Marii Konopnickiej x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Konstytucji 3 Maja na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie x x x

Końcowa x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Kopernika na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Korczaka x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Id: D212A81E-C9EA-49D2-AFD2-2474B3A19904. Podpisany Strona 2



Wojciecha Kossaka x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Kosynierów x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Tadeusza Kościuszki piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Kręta x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Krótka piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Letnia x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Łazienkowa piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Łąkowa x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Ks. Jana Kajetańczyka x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Tadeusza Makowskiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Makuszyńskiego na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Jacka Malczewskiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Mała Łazienkowa piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Mała Rzeźnicka piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Floriana Marciniaka piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Jana Matejki x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Dr Seweryna 
Matuszewskiego piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Michałowskiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Adama Mickiewicza piątek

na 
zgłoszenie/ 
pierwszy 

piątek 
miesiąca

na zgłoszenie/ 
pierwszy 

i trzeci piątek 
miesiąca

piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Młyńska piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego piątek na 

zgłoszenie na zgłoszenie piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
Stanisława Moniuszki x x x x x x

Nadbrzeżna piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Zofii Nałkowskiej x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Narzędziowa x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Id: D212A81E-C9EA-49D2-AFD2-2474B3A19904. Podpisany Strona 3



Nenckiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Cypriana Kamila Norwida x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Nowa Strzelnica na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie x x x

Nowowiejskiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Ogrodowa na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Leopolda Okulickiego na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie x x x

Elizy Orzeszkowej x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Jana Ostroroga x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Ignacego Paderewskiego na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie x x x

Parkowa x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Piaskowa piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Józefa Piłsudskiego piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Plac 20 Października piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Plac Straży Pożarnej x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Podgórna piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Podwale x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Polna x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Ks. Jerzego Popiełuszki piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Poprzeczna x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Powstańców Wlkp. na zgłoszenie/ piątek

na 
zgłoszenie/ 
pierwszy 

piątek 
miesiąca

na zgłoszenie/ 
pierwszy 

i trzeci piątek 
miesiąca

piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Poznańska na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Puchalskiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Prosta x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Promenada na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Przemysłowa na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Racławicka x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Id: D212A81E-C9EA-49D2-AFD2-2474B3A19904. Podpisany Strona 4



Mikołaja Reja piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Władysława Reymonta x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
Rolna x x x x x x

Romera piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Ks. Antoniego Rzadkiego na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie x x x

Rzemieślnicza x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Gen. Wł. Sikorskiego piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Skłodowskiej Curie piątek na 
zgłoszenie na zgłoszenie piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Stary Rynek piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Stanisława Staszica x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Strusia x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Strzeleckiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Szeroka na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Szewska x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Szkolna x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Karola Szymanowskiego na zgłoszenie/ piątek

na 
zgłoszenie/ 
pierwszy 

piątek 
miesiąca

na zgłoszenie/ 
pierwszy 

i trzeci piątek 
miesiąca

piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Śniadeckiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Środkowa x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Święcickiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Targowa x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Tatarkiewicza x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Tuwima x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Włodzimierza Tetmajera x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Tylna piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Warsztatowa x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Ks. Piotra Wawrzyniaka piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Id: D212A81E-C9EA-49D2-AFD2-2474B3A19904. Podpisany Strona 5



Wąska x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Wiejska x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Wielka Rzeźnicka piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Włókniarzy x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
Wiosenna x x x x x x

Wiosny Ludów piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Stanisława Witkiewicza x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Wojska Polskiego na zgłoszenie/ piątek

na 
zgłoszenie/ 
pierwszy 

piątek 
miesiąca

na zgłoszenie/ 
pierwszy 

i trzeci piątek 
miesiąca

piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Wschodnia x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Józefa Wybickiego piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Leona Wyczółkowskiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Stanisława Wyspiańskiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego x x x piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Zachodnia piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca
piątek

pierwszy 
piątek 

miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Ludwika Zamenhofa x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Zaułek Jana Cybisa x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Zaułek Olgi Boznańskiej x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Mariana Zielińskiego x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Zielona x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Żurawia na zgłoszenie/ piątek

na 
zgłoszenie/ 
pierwszy 

piątek 
miesiąca

na zgłoszenie/ 
pierwszy 

i trzeci piątek 
miesiąca

piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

Żwirowa x x x piątek
pierwszy 

piątek 
miesiąca

pierwszy 
i trzeci piątek 

miesiąca

1 Maja na zgłoszenie na 
zgłoszenie na zgłoszenie x x x

750-lecia x x x x x x

TERENY WIEJSKIE (SEKTOR I)
Terminy odbioru odpadów

Wieś
Niesegregowane Segregowane

Id: D212A81E-C9EA-49D2-AFD2-2474B3A19904. Podpisany Strona 6



papier, tworzywa sztuczne, 
szkło kolorowe, szkło 

bezbarwne

odpady ulegające 
biodegradacji

Mechlin, Nochowo, Psarskie, Zbrudzewo środa druga środa miesiąca pierwsza i trzecia środa 
miesiąca

TERENY WIEJSKIE (SEKTOR II)
Terminy odbioru odpadów

Segregowane

Wieś
Niesegregowane

papier, 
tworzywa 

sztuczne, szkło 
kolorowe, 

szkło 
bezbarwne

odpady 
ulegające 

biodegradacji

Grodzewo, Mateuszewo pierwsza i trzecia środa 
miesiąca

trzecia środa 
miesiąca

trzecia środa 
miesiąca

Binkowo, Bodzyniewo, Borgowo, Bystrzek, Dobczyn, Grzymysław, Łęg, 
Nochówko, Olsza, Ostrowo, Pełczyn, Pysząca, Sosnowiec, Wirginowo

pierwszy i trzeci piątek 
miesiąca

trzecia środa 
miesiąca

trzecia środa 
miesiąca

Błociszewo, Dąbrowa, Gaj, Góra, Kaleje, Kawcze, Krzyżanowo, Luciny, 
Marianowo, Niesłabin, Orkowo, Pucołowo, Szymanowo, Tesiny

drugi i czwarty piątek 
miesiąca

czwarty piątek 
miesiąca

czwarty piątek 
miesiąca

Dalewo, Jeleńczewo, Kadzewo, Marszewo, Mórka, Wyrzeka druga i czwarta środa 
miesiąca

czwarty piątek 
miesiąca

czwarty piątek 
miesiąca

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: D212A81E-C9EA-49D2-AFD2-2474B3A19904. Podpisany Strona 7



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 65/VII/2015

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad utrzymania
czystości i porządku na terenie gminy Śrem

Wprowadzenie zmian do uchwały podyktowane jest dostosowaniem zapisów
wynikających z nowelizacji  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.).

Zważywszy na doświadczenia wynikające z funkcjonowania systemu
gospodarki odpadami uzasadniona jest zmiana częstotliwości i sposobu
pozbywania się odpadów komunalnych. Przyjęcie tych zmian niezbędne jest do
przeprowadzenia zamówienia publicznego na mocy zapisów art. 6d powyższej
ustawy.

Projekt uchwały uzyskał opinię Nr ON.HK-0700-5/15 z dnia 8 kwietnia
2015 r. Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Śremie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za
uzasadnione.

 

Id: D212A81E-C9EA-49D2-AFD2-2474B3A19904. Podpisany Strona 1




